
UCHWAŁA NR XXXV/262/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołomyjskiego (Ukraina) dotkniętego działaniami 
wojennymi 

Na podstawie art. 7 a ust. 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym   (Dz. U. z  2022 r., poz. 528 z późn. zm.) mając na względzie porozumienie o współpracy 
z rejonem śniatyńskim (obecnie rejonem kołomyjskim - Ukraina), przyjęte uchwałą Nr 226/XXX/01 Rady 
Powiatu w Częstochowie z dnia 28 listopada 2001, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Częstochowskiego pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołomyjskiego 
(Ukraina) dotkniętego działaniami wojennymi. Pomoc będzie sfinansowana ze środków pieniężnych 
pochodzących z  darowizny przekazanej przez Powiat Bodeński – Bodenseekreis z siedzibą 
w Friedrichshafen (Niemcy). 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych na ten 
cel: środków czystości, sprzętu technicznego, wyposażenia osobistego i środków opatrunkowych o wartości 
179 664,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABAB3AA-18F1-49CB-A7DD-98F6E4DD9078. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


